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Wykonawca biorqcy udziat
w postepowaniu

Odowiedzi na pytania ztozone w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
w trybie zapytania ofertowego na realizacj¢ zadania pn.:

"Budowa silowni zewngtrznej, strefy relaksu oraz placu zabaw
w ramach programu Otwarte Strefy Aktywnosci 2018"

Pytanie 1. Czy Zamawiajqcy w celu oceny spetniania rownowaznosci pod wzgledem funkcji oraz
technologii wykonania oferowanego urzqdzenia zabawowego wymaga dolqczenia do oferty
nastepujqcych dokumentow:

*  kart technicznych oferowanych urzqdzen z rysunkiem i opisem technologii wykonania oraz

elementow skladowych (funkcji) zestawow oraz ich wymiarow?

Odpowiedz: Zamawiajacy w celu oceny spelniania réwnowaznosci pod wzgledem funkcji oraz
technologii wykonania oferowanego urzadzenia zabawowego wymaga dolaczenia do oferty w/w
dokumentdow.

Pytanie 2. Czy Zamawiajqcy wymaga, aby Wykonawca skladajqc oferte réwnowazng dolqczyl do
oferty koncepcje zagospodarowania terenu udowadniajqc, iz oferowane produkly spelniajq
zalozenia projektu, bez powiekszenia powierzchni placu i wykonywanej nawierzchni bezpiecznej?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca skiadajac ofert¢ rownowazna dotaczyt do
oferty koncepcje zagospodarowania terenu.

Pytanie 3. Czy Zamawiajqcy uznaje za réwnowazny czworokqt sprawnosciowy (karta w zalqczniku)
do urzqdzenia opisanego w zapytaniu jako "szesciokqt pajeczyna”?
Czworokqt sprawonosciowy to zestaw sktadajqcy sie z:

* drabinki pionowej: 1 szt

* drgzka do podciqgania:l szt

* liny wspinaczkowej: 1 szt

* linarium poziomego di. 230 cm, szer. 230 cm: 1 szi

* przeplotni pionowej z lin: 1 szt

* rury strazackiej wys. 200 cm:1 szt

»  Scianki wspinaczkowej wys. 205 cm:2 szt

*  zestawu do przewrotow:1 szt
OdpowiedZ: Zamawiajacy uznaje za réwnowainy czworokat sprawnosciowy skladajacy si¢ z
w/w elementow (karta w zalaczeniu).

Pytanie 4. Zamawiajqcy okreslil, ze zadanie obejmuje wykonanie ogrodzenia o wys. 0,8m. Czy
ogrodzenie musi posiada¢ podmurowke?
Odpowiedz: Ogrodzenie nie musi posiada¢ podmuréwki.

Pytanie 5. Na dzialce wystepujq karpy drzew. Czy Zamawiajqcy usunie je we wlasnym zakresie?
Odpowiedz: Wykonawca zobowiazany jest do wykonania wszelkich robét ziemnych ( w tym
usuniecia karp drzew oraz niwelacji terenu) majacych na celu przygotowanie terenu pod inwestycje.

W comamrys
HASZCZUIK



Szerokosc:

Dtugosc:

Wysoko$c:

Powierzchnia przestrzeni upadku:
Wysokos¢ swobodnego upadku:
Wymagana przestrzefi minimalna - diugos¢:

Wymagana przestrzef minimalna - szerokos¢:

Gtebokod¢ posadowienia:

3,42m
2,46 m
2,05m
38,47 m2
2,05m
6,26 m
7,22 m
-0,60 m

Rzut urzadzenia wraz ze strefa funkcjonalna




